
お取引先各位

株式会社オー・ビー・シー

 拝啓、新緑の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、OSRAM 64627輸入元より、梱包箱変更の連絡がございました。
理由として、現在ドイツで製造している工場をメキシコに移転する事に伴い

 お取引先各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただくとともに
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます

1． 対象商品

【お問合せ先】
株式会社 オー・ビー・シー
〒113-0033
東京都文京区本郷三丁目27番2号
ＴＥＬ 03-5805-6175  ＦＡＸ 03-5805-6176

従来梱包箱 新梱包箱

2024年 5月吉日

記

尚、製品と価格に関しては変更ございません。
梱包箱を変更するとの事です。

「OSRAM64627」梱包箱変更のご案内


